
ffi
- ('l'- l '5

itfi\t:
Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru
čirrnostípodlezákona č'l08/2006 Sb.' zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněrrí

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskýovatele

s-0406/soct20t9tt
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ7O89|095
Bankovní spojení: Komerčníbanka
Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7l0lOO
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Kolešovice 180'270 02 Kolešovice
Zastoupené: Bc.Tat'ánou ČíŽkovou,ředitelkou
IČ: 7l2O99O5
Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúčtuztizov atele:
(dále jen ,,příjemce")

II. UVODNI USTANOVENI

Smluvní Strany spolu uzavÍe|y dne 27.2.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování
sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru ěinností podle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období'kteým je rok 2019 č.S-0406/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen
,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezeni ptáv a povinností obou smluvních stran při
poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskýnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v
,,Metodice dotačníhořízeni Středoěeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a
,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 1 z



W

I

a Hlavní mu městu PÍ aze'o (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,'Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 20lg* (dále jen ,,Pravidla..).

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho řizení  Středoč eské ho kraje na rok 20lg* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,'Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2Ol5 _ 20t9*.

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva středoč eské ho kraje č . 144-2ll2Ol9lZK ze dne 25. ll.20|9 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek.,).

III. PŘEDtrlĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

Zmé na ělánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  v,ýš e poskytnuté  dotace
z 8 884 400 Kč  na 9 925 900 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotaění ho Í izeni pro rok 2Ol9 v souvislosti naÍ izeni vlády č ,. 26312018 Sb. a natizení  vládyč ' 33212018 Sb.' kteými se mění  naÍ í zeni vlády č . 34ll20l7 sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanění  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

Z

2' Zmé nač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní ž e,kdy se mění  č ást výš e dotacetakto:

1.Jedná se o.minimální  výŠ i nákladů ' kterouje nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 263/20l8Sb' a naří zení  vlády č . 33212018Sb" kterými se mění  naÍ í zeni vlády č . 34112017 Sb.. o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve zněnípozdějš í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka2 z4

domovy pro seniory 3507843 8 884 400 Kč 0Kč 90

'-']{'Fl:t|É Í l-j..:;:'':-ii::''' 3l'ý'}.;



W

1

Na

3. Znlěna pří lohy č . l k Dodatku ke Strrlouvč . kdy se nrění  č ásÍ  Vý'š e doluce poskytnutú  Střeů lč esh,nt

krujem a Akluulizot,uné  polož koyé  č 'erpú ní  tlotuc'e.

4. Finarrč rrí  prostředky v ránrci nrimořádné lro terrtrí nu dotač ní ho Í í zení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 %, a to nejpozději do 30 dnť r od obottstranné ho podpisu Dodatkrr

na ť rč et pří iemce uvedený v tonrto Dodatkrr. ZÍ izovalď- př'í jerrrce .ie povinen převé st dotaci

bezodkladně na Í rč et pří jemce.

5' ostatrrí  ustanovcní  Smlor-rvy zť rstávaií  beze znrěny

IV. zÁvĚnBČ nÁ usraNoVENÍ

l. Terrto Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopiseclr' z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří icr'rrce l stejnopis'

2. Terrto Dodatek nabývá platnosti a ť rč irrnosti pozdě.iš í m daterrr podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze sntluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahtrje povinnost uveřejněrrí  dle zákona

č . 34012015 Sb.. zákon o registru snrlttv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nabývá Dodatek ť rč innosti

nejdří ve dnenr uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě snrluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisenr seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivýclr skuteč ností . na základě jejiclr svobodné  a váŽné  vů le. prosté  orrrylu

a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . |44-21l2O19lZK a v pří padě tohoto právní ho ú korru Středoč eské ho kraje jsor"r splněny podmí rrky

uvedené  v $ 23 zákona ě. |2912000 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisť r' nezbytrré  k jeho

platnosti.

5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch slr'lŽeb na rok 20l9 byl sclrválen orgánem

ť tzemní ho sanrosprávné ho celkr"r na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ... Qltlu:e
v pří putlě u:ttvření  Smlouvy s mě.slem, obcí  nebo pří spěvkol,tlu orgunizuc'í  obce č i měsltt).

oclbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/ll l50 2l Praha 5 www.kr-stredoccsk}'.cz ID keebyyf

Druh služ by
IdentiÍ ikr{tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho č ástka
urč ená na

mzdy, platy a
jejicb navýš ení l

Poč et
jednotek
(lů ž kďpře
poč tené

ú vazky
v pří mé

pé č ')

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 3507843 9 925 900 Kč 1 041 500 Kč 90

Stránka 3 z 4



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených .finančních
prostředkti uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt''

V Praze dne 0 5 '12- 2019 V Praze dne I ! :l?- 10!9

Příjemce: Poskýovatel:

Domov Kolešovice, poskytovatel
sociálních služeb

Středočeský kraj

opráv skéhokraje

t á, D i s.
ch věcíDomov Kolešovice,

poskytovatet sociálních stužeb
se sícjlem 270 02 Kolešovice 180
IC: 712 09 905 Te(. 3 t3 5B2 ZB7-1-

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredoceskv.cz
Stránka 4 Z 4

ID keebyyf



P.č.1

Uprava v poloŽkovémčerpánírozpočtu sociá!ni s!uŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

domovy pro seniory

Bc. Taťána Čížková,editel

AktuellzovanÓ
poIožkovčerpánl

dotace

9 925 900
9 92s 900
I 92s 900

0
0

0

0

0

0

0

0
U

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

Požadavel na poloŽkov
ěerpánl dotace dle žádottl

I 0 500 000
10 500 000
1 0 500 000

0
0

0

0

0

0
il

0
0
0

0

0

0

0
0
n

0
0
o
0

0
0
0

0

v ao dďaco
poskytnutá

St edoěeal m kra|em
na základ smlouvy

9 925 900

Domov Kolešovice, p05kytovatel sociálních služeb
7L209905

domovy pro seniory
3507843

Druh fr nančníchprost edk

cELKovY oBrEM NElNvEsTlcNlcH F!Í{ANcNrcfi PRoSTREDKÚ
z toho 1) osoBill NAK!ÁDY cEtKEM

1.1.
1.2. Dohody o pracomí člnnostl
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jlnéosobní nákhdy

! toho 2} PRovozNÍ NÁK|ÁDY cELlGM
2.1. Dlouhodob maJaek
2.1.t. Dlouhodob nehmotn ma|etek do 60tls. Kč
2.L2. Dlouhodob hmotn maletek do 'otls. t(č

2.2. Potravlny
2.3. lbncelá sképoťeby
2.4. Pohonné hmoty
2.5. llné spoťebované nákupy
2.6.
2.6.1. EneÍ8le
2.6.2" Tele ony, lntern t, poštornéost tníspole
2.5.3. l{álemné
2.6.4. Hmía ekonomkké slutby
26.5. Školmíakurry
2.6.6. opraw a udrlování
2.6.t. Cestomí náhrady
2.5.8. Pracovnícl v
2.6.9. (xtatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplry
2.8. Ostatní náklady

Název orPanizace:
lČ:

Druh službY:
Registračníčísloslužby:

Domov Kotešovir
|-"]|lI:". i-_, ;;.'.i,;;:T sl užeb
,'Č:}íi"& ;á? 11J1'"'Tffil sí_1r_


